
Hlášení provozovatele divadelního představení

Informace o Nabyvateli

název: Švandovo divadlo na Smíchově

adresa sídla: Štefánikova 57, 150 00 Praha 5

IČ: 00064327

Informace o představení

číslo lic.smlouvy:

název představení:

období:

počet premiér:

počet repríz:

Informace o vstupném

Kategorie vstupného*

zdarma, dobrovolné či nižší než 31,-Kč počet:

                vyšší než 30,-Kč

1.cenová kategorie: 1.počet:

2.cenová kategorie: 2.počet:

3.cenová kategorie: 3.počet:

4.cenová kategorie: 4.počet:

5.cenová kategorie: 5.počet:

6.cenová kategorie: 6.počet:

7.cenová kategorie: 7.počet:

8.cenová kategorie: 8.počet:

9.cenová kategorie: 9.počet:

10.cenová kategorie: 10.počet:

11.cenová kategorie: 11.počet:

12.cenová kategorie: 12.počet:

13.cenová kategorie: 13.počet:

14.cenová kategorie: 14.počet:

15.cenová kategorie: 15.počet:

16.cenová kategorie: 16.počet:

17.cenová kategorie: 17.počet:

18.cenová kategorie: 18.počet:

19.cenová kategorie: 19.počet:

Celkem: Celkem:

Podpis:

*cena vstupného bez DPH

Počet vstupenek

vyšší než 30,-Kč


